
Cienījamais piegādātāj! 
 
Jūs saņemat šo e-pastu tādēļ, ka ir lūgts reģistrēt Jūsu uzņēmumu par Aon piegādātāju. 
 
Lai Jūsu profilu varētu izveidot līdz galam, lūdzu, piesakieties Aon Workday piegādātāju portālā, lai 
pabeigtu reģistrāciju un apstiprinātu bankas informāciju, kas nepieciešama rēķinu samaksai. Pielikumu 
sadaļā pievienojiet attiecīgus dokumentus, kuros norādīta piegādātāja adrese, nodokļu maksātāja / 
PVN maksātāja reģistrācijas informācija un bankas informācija. 
Jums atsevišķās vēstulēs no Aon adreses < aon@myworkday.com > jābūt nosūtītai saitei uz 
piegādātāju portālu un parolei. 
 
Rēķini, kas jau ir izdoti, tiks samaksāti tikai pēc tam, kad būs izveidots Jūsu piegādātāja profils.  
 
Sīkākas norādes un reģionālās prasības par dokumentiem skatiet īsajā rokasgrāmatā. Plašāku 
informāciju par Aon Workday piegādātāju portālu skatiet Aon piegādātāju resursos šādā adresē:  
https://www.aon.com/about-aon/supplier-information/workday-supplier-registration.jsp. 
 
 
Ja Jums ir kādi jautājumi, rakstiet uz adresi gsmhelpdesk@aon.com  
 
Ar cieņu — 
Aon piegādātāju pārvaldnieki 
 
 
 
 
Cienījamais piegādātāj! 
  
Nesen Jūs saņēmāt lūgumu aizpildīt savu Aon piegādātāja profilu. Līdz šim vēl nav iesniegta visa 
informācija, kas no Jums ir nepieciešama, tāpēc Aon nevar veikt darījumus ar Jūsu uzņēmumu.  
Jums no Aon adreses <aon@myworkday.com> ir nosūtīta saite uz piegādātāju portālu un parole.  Ja 
Jūs neredzat šīs e-pasta vēstules, lūdzu, pārbaudiet surogātpasta kastīti. 
 
Lai Jūsu profilu varētu izveidot līdz galam, lūdzu, piesakieties Aon Workday piegādātāju portālā un 
apstipriniet bankas informāciju, kas nepieciešama rēķinu samaksai. Pielikumu sadaļā pievienojiet 
attiecīgus dokumentus, kuros norādīta Jūsu uzņēmuma adrese, nodokļu maksātāja / PVN maksātāja 
reģistrācijas informācija un bankas informācija. 
Sīkākas norādes un reģionālās prasības skatiet īsajā rokasgrāmatā.  Plašāku informāciju par Aon 
Workday piegādātāju portālu skatiet Aon piegādātāju resursos šādā adresē:  
https://www.aon.com/about-aon/supplier-information/workday-supplier-registration.jsp. 
 
 
Ja Jums ir kādi jautājumi, ar prieku uz tiem atbildēsim! Lūdzu, rakstiet uz adresi 
gsmhelpdesk@aon.com  
  
Ar cieņu — 
Aon piegādātāju pārvaldnieki 
 
 
 
 
 

https://www.aon.com/about-aon/supplier-information/workday-supplier-registration.jsp
mailto:gsmhelpdesk@aon.com
https://www.aon.com/about-aon/supplier-information/workday-supplier-registration.jsp
mailto:gsmhelpdesk@aon.com

